２０２３年 １１月 吉日

管理会社 各位

株式会社エポスカード

「立替払委託契約書および保証委託契約書（エポスカード控）」

出力停止ならびに弊社への郵送不要に係るご案内

この度、管理会社様の業務負荷軽減を目指し、家賃保証契約締結に係る運用の一部（「立替払委託

契約書および保証委託契約書（エポスカード控）」の弊社へのご郵送義務）を変更いたします。ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

【変更内容】

１．「立替払委託契約書および保証委託契約書（エポスカード控）」の出力を停止、弊社への「エ

ポスカード控」の郵送が不要となります

（締結済の基本契約の中で約定されている同書類の弊社への郵送義務がなくなります）

２．上記に伴い、これまで「エポスカード控」にございました賃借人様（契約者）の押印箇所を

「取扱店控」（１２月１日以降「取扱店保存」）に変更します

  ・賃借人様（契約者）の契約意思確認を「取扱店控」にて取得しますので、保管くださいま

すようお願いいたします。また、弊社から同書面の提供を依頼させていただく際、ご協力

をお願い申し上げます

※「賃借人控」の賃借人様（契約者）押印が不要となります

３．新運用開始日 ２０２３年１２月１日

  ・２０２３年１２月１日以降でも貴社内に存ずる「エポスカード控」は、これまでどおり弊

社へご返送ください

※エポス少額短期保険をご利用の管理会社様には別途返信用封筒をご案内します

問合せ先：エポスカード家賃保証 サポートデスク 0120-73-0101 (営業時間 10：00～18：00)

以上